[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國105年7月1日
發文字號：北市房仲立字第105074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：臺北市建成地政事務所來函有關地政局105年8月4日(星期四)下午2時至5時假本市地政講堂(古亭地政事務所2樓)舉辦「房地合一稅對房地產市場之影響」專題講座一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局105年6月28日北市建地籍字第10531199604號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      [image: 理事長標準]

[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-630174756\img-630174756-0001.tif]
[image: C:\Users\Owner\Desktop\SCAN\img-630174756\img-630174756-0002.tif]
image2.png

image20.png

image3.tiff
#

8%

EITREREEFN &

seak 0 10805 & T H EBfo T BB IL

1203572 04
11070 AIA L RT
F W AESHIRIIIRSEZ] T 1 02-230621224#302

gi%.éﬁﬁﬁﬁéﬁﬁﬁﬁﬁﬁ K : 02-23062865
* Ok P o

#xe#: PEREIGF6A288
3 Fk A F $105311996045%
ESTRE ¥2:3
BB E A SAREIR
W REARTBRAEE LN
X5 AT HMAHEIGESALE (B wW) TH2HFEL
BAT BT (&R FHAMUE) BB T Be R
HEWETHZHE, TERE—F EHT L GMLR
fo & BARAG S o
W -
— ARBBRAHGFTERAMA LT AT LABSC T EAE
EERBERIEEE > SMTN05488A48 (Efw) FH2
B Z BB AT HEGE T (KTl EE B84T-125824)
B o
I AREHATATAHMKREL » 8L F XL EBRBE - FLRRF
WE BHEM) 8 ) RBEMN) THRRE) BT 427
FBEREEEEREIEE (RERL) @ 2ERLAZRATES
BB o
= A4S THGBUTHEE C EREFBRESTE ) BR HEw
ANB BATHTM - ERBEAMKER o
EXACREFAGETAHESROENEG  BEEASRTRATAIET - SATADE

N EEHEREXST HAFAZLTE BN E ETAHERGE
EmERELre

P 2
E ¢ \E] % m%ﬁ

#¥ % 2 KH

image4.tiff
EIL T B EE 105 FibschE A FIRE —RF X
R ] 85 R 3.8
13 : 30~14 : 00 #E

10548448 . N .
(2#vm) 14 : 00~17 : 00 A8 %i{b%"ﬁf‘]‘%i{béﬁiﬁi%%ﬁ

e AN LEMA T I AR FELH

CpE }gmmv g % S . ey
. HEIEZA B £ . o
- 2! amamsnne o % .

TANRREIMAC A pepss F % % -
' ARMKE ’ ‘
3,
* ()
- ", )
EERTY nat
n .

i
w twecometss 43

g, %%

MRBI0R
Sy

L3 28 TS s
AWEIB s

. ARy

MEBRFA
*AE T EE T4 251~ 252+ 253 ~ 278 ~ 284 ~ 290 ~ 642 ~ 644 ~ 648 ~ 650 ~ 660 ~ #2342 6~
13 B RERENTE Y EHAARE  EABTMETRES T8
i% °
R HEREEVEL  AEENTE - R I RN OBES  GEEHERIE 24F
U T EMmE RS BT . - )
* ML EFhaEMME(e TR
2 MEREMEER)F @
SARBMBRESHEFETOEFAMEL 0
BREEES  BREHEAME(HB0AR)  BAFEMEE RS FTH
5$ °
M ELTREAEAEEMARRELRLF X
* 3 0 02-23062122 ¥ 302 tolda ’
* {#E : 02-23062865 '
* E-mail @ fx-10078@mail. taip'ei.gov. tw

image1.jpeg